ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от ________ № _____
Об утверждении положения о порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими

о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа)
и зачисления средств, вырученных от его реализации

В целях реализации пункта 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пункта 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в органах местного самоуправления городского поселения Воскресенск, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области (далее – Совет депутатов городского поселения Воскресенск) решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Воскресенск Райхмана Ю.Н.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

Ю.Н. Райхман

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск

М.Г. Кривоногов

Проект представил:

Начальник отдела

муниципальной службы и кадров

Н.Н. Зайцева
Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

М.Г. Кривоногов

Начальник управления

информационно-аналитической и

организационной работы

А.М. Моргунов

Заместитель начальника финансово-экономического

управления – главный бухгалтер администрации

Е.А. Бондарева

Начальник юридического отдела

Ю.В. Кемпи
Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

Ю.Н. Райхман

Председатель постоянной депутатской комиссии

по  законности, местному самоуправлению и

вопросам работы Совета депутатов

Н.И. Гончаров